四、乙方负责租车期间的油料、生活费、住宿费(2人)，租赁期间各种关系的协调费，并全部承
担其费用。

五、乙方必须完全承担租赁期间车辆、司乘人员的安全(含车辆的防盗)、由此产生手损失、费用
由乙方全部承担。

六、租赁期间的误工：因天气或车辆等不可抗力问题，双方各自负责误工引起的经济损失。

七、租赁费用及时间：

1、车辆用途：五桂山路灯维护工程维修

2、租赁期限：自甲方与中山市五桂山城乡建设服务中心签订合约起1年有效期。

3、租凭时间地点：1年有效期甲方每次执行维修任务时提前一天预约维修时间及落实五桂山具体
地点。

4、费用：每次执行任务费用为人民币壹仟贰佰元正(￥1200.00)。

5、每次执行任务完后7个工作日内支付。

八、租赁期满甲方优先权，在乙方没有重大任务时必须响应并满足甲方每次出车，乙方必须负责
车辆的完好无损、轮胎及零部件健康状态，保持整箱燃油。

九、违约责任：

1、如乙方的司机经甲方打招呼(需电话告知车主)不听指挥的，三次以上的，甲方有权要求更换
司机。

2、如甲方不及时支付费用，乙方有权终止合同。

本协议一式二份，甲乙双方各执一份。双方签字生效。

甲方：

乙方：

年月日

工程车租赁合同15

出租方：（以下简称甲方）

承租方：（以下简称乙方）